
 
ЛЕТО 2010-ХАЛКИДИКИ КАСАНДРА  

KASSANDRA MARE  ***   POTIDEA                   www.kassandramare.com 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД ПОЛУПАНСИОН 

 01.05-31.05/01.10-30.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-24.07/24.08-31.08 25.07-23.08 
Single 25/1550 42/2604 83/31682 111/6882 

1 ADL+1 CHD (2-12) 33/2046 54/3348 86/5332 117/7254 
DBL 39/2418 60/3720 102/6324 131/8122 

2 ADL+1 CHD (2-12) 39/2418 60/3720 102/6324 131/8122 
2 ADL +2 CHD (2-12) 48/2976 73/4526 127/7874 165/10230 

DBL+ EXT. BED  53/3286 81/5022 137/8494 178/11036 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  СЕ ВКЛУЧЕНО

Single 38/2356 55/3410 96/5952 125/7750 
1 ADL+1 CHD (2-12) 60/3720 81/5022 113/7006 144/8928 

DBL 66/4092 86/5332 129/7998 158/9796 
2 ADL+1 CHD (2-12) 80/4960 100/6200 142/8804 172/10664 
2 ADL +2 CHD (2-12) 102/6324 127/7874 180/11160 219/13578 

DBL+ EXT. BED 93/5766 121/7502 177/10974 219/13578 
Минимум  престој 3 3 3 3 

Хотелски содржини: базен, лоби бар, бар на плажа, одбојка на плажа, ресторан, ТВ салон  
Соби: Клима, телефон, радио, балкон, поглед на море, ТВ и фрижидер 
 

PORTES PALACE ****+ POTIDEA                                  www.portespalace.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД – ПОЛУПАНСИОН 

 06.04-20.05/28.09-31.10 21.05-13.06/10.09-27.09 14.06-22.07/25.08-09.09 23.07-24.08 
SINGLE STANDARD 42/2604 58/3596 74/4588 91/5642 
DOUBLE STANDARD 33/2046 42/2604 55/3410 70/4340 
1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 год. 50% 50% 50% 50% 

Трета особа 70% 70% 70% 70% 
ДОПЛАТА ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО ПО ОСОБА НА ДЕН  

Во Single Room 17/1054 19/1178 21/1302 24/1488 
Во DOUBLE  12/744 20/1240 21/1302 21/1302 
Трета особа  10/620 14/868 15/930 15/930 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 год. 6/372 10/620 11/682 11/682 

Хотелски содржини:ресторан,бар,коктел бар,пул бар, базен, детски базен,детски базен, мини клуб , детско игралиште,тенис,пинг понг,одбојка на плажа,ватерполо 
видео игри,билијард, спортови на вода, анимациски тим, фитнес, сауна,масажа, бутик ,интернет севис и др. 
Соби: Клима, греење, телефон,САТ ТВ,радио, фрижидер, кафемат,сеф, балкон,фен 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.03.2010 10% ПОПУСТ 
 

PORTES BEACH **** POTIDEA                                  www.portesbeach.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД – ПОЛУПАНСИОН 

3 20.04-23.05/28.09-31.10 24.05-13.06/07.09-27.09 14.06-18.07/30.08-06.09 19.07-29.08 
SINGLE STANDARD 42/2604 61/3782 78/4836 96/5952 
DOUBLE STANDARD 33/2046 43/2666 58/3596 73/4526 
1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 год. 50% 50% 50% 50% 

Трета особа 70% 70% 70% 70% 
ДОПЛАТА ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО ПО ОСОБА НА ДЕН  

Во Single Room 18/1116 21/1302 23/1426 26/1612 
Во DOUBLE  14/868 21/1302 22/1364 23/1426 
Трета особа 10/620 15/930 16/992 16/992 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 год. 7/434 11/682 11/682 12/744 

Опис:ресторан,лоби бар,снек бар,пул бар,базен,детски базен,детско игралиште,диско, тенис,одбојка на плажа,фитнес  центар сауна,анимација,билијард,пинг понг,мини 
маркет,Тв салон, златара,сеф,спортови на вода,конференциска сала 
Соби:клима,телефон,ТВ,фрижидер, балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.03.2010 10% ПОПУСТ 
 

ISTION CLUB***** DE LUX  POTIDEA                                     www.istionclub.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

3 30.04-20.05/28.09-31.10 21.05-13.06/10.09-27.09 14.06-22.07/25.08-09.09 23.07-24.08 
SINGLE STANDARD 64/3968 103/6386 131/8122 179/11098 
DOUBLE STANDARD 36/2232 60/3720 79/4898 103/6386 

SUITE 53/3286 85/5270 110/6820 142/8804 
Трета особа  70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 во   DBL 40% 40% 40% 40% 
1 дете од 2-14  во  SUITE 40% 40% 40% 40% 
2 дете od 2-14 vo SUITE 50% 50% 50% 50% 

ДОПЛАТА ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 
По особа во 

SINGLE/DBL/SUITE 
25/1550 30/1860 30/1860 30/1860 

3-та особа 17/1054 21/1302 21/1302 21/1302 
1 дете од 2-14 год. 10/620 12/744 12/744 12/744 
2 дете пд 2-14 год. 12/744 15/930 15/930 15/930 

Опис: повеќе ресторани, бар, бар на базенот, перална, мини маркет, отворен базен,таверна,ТВ салон,интернет, спортови на 
вода,тенис,аеробик,фитнес центар,џакузи,сауна,парна бања,пикадо,пинг понг,билијард,масажа,детски базен,мини клуб ,зат- 
ворен базен и др. 
Соби: клима,телефон,фен,мини бар,сеф,САТ ТВ,радио



 

POTIDEA  PALACE ****+ POTIDEA                                  www.potidea-palace.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 

 21.04-31.05/01.10-31.10 01.06-15.07/16.09-30.09 16.07-23.08 24.08-15.09 
DBL ECO 2 ADL 130/8060 177/10974 254/15748 200/12400 
DBL ECO 3 ADL 175/10850 239/14818 343/21266 270/16740 

DBL ECO 2 ADL+1 CHD (0-1) 130/8060 177/10974 254/15748 200/12400 
DBL ECO 2 ADL+1 CHD (2-13) 130/8060 177/10974 254/15748 200/12400 

Single Standard 106/6572 144/8928 247/15314 170/10540 
Single Standard 1 adl+1 chd  

(0-1)  
106/6572 144/8928 247/15314 170/10540 

DBL Standard  2 ADL 141/8742 188/11656 318/19716 221/13702 
DBL Standard  3 ADL 191/ 254/ 429/ 299/ 

DBL Standard  2 ADL+CHD (0-1)  141/8742 188/11656 318/19716 221/13702 
DBL Standard  2 ADL+ 1 CHD (2-

13)  
141/8742 188/11656 318/19716 221/13702 

Family Room 2 ADL 153/9486 207/12834 341/21142 250/15500 
Family Room 3 ADL  207/12834 280/17360 461/28582 337/20894 

Family room 3 ADL +1 chd (0-1) 207/12834 280/17360 461/28582 337/20894 
Family Room 3 ADL+1 chd (2-13)  207/12834 280/17360 461/28582 337/20894 
Family Room 2 ADL +1 chd (0-1)  153/9486 207/12834 341/21142 250/15500 
Family Room 2 ADL+1 

chd (2-13) 
153/9486 207/12834 341/21142 250/15500 

Family Room 2ADL+2 
chd (0-1) 

153/9486 207/12834 341/21142 250/15500 

Family Room 2 ADL +(0-1) (2-13) 153/9486 207/12834 341/21142 250/15500 
Family Room 2 ADl+2 chd (2-13) 192/11904 259/16058 428/26536 312/19344 

Junior Suite 2 ADL 188/11656 252/15624 400/24800 301/18662 
Junior Suite 3 ADL 254/15748 340/21080 540/33480 407/25234 

Junior Suite 2 ADL+1 chd (0-1) 188/11656 252/15624 400/24800 301/18662 
Junior Suite 2 ADL+1 chd (2-13) 188/11656 252/15624 400/24800 301/18662 

Maisonette 2 ADL 165/10230 217/13454 353/21886 259/16058 
Maisonette 3 ADL 222/13764 292/18104 477/29574 350/21700 

Maisonette 3 ADL +1 chd (0-1) 222/13764 292/18104 477/29574 350/21700 
Maisonette 3 ADL+1 chd (2-13) 222/13764 292/18104 477/29574 350/21700 
Maisonette 3 ADL+ 2chd (0-1) 222/13764 292/18104 477/29574 350/21700 

Maisonette 3 ADL+2chd (0-1) (2-13)  222/13764 292/18104 477/29574 350/21700 
Maisonette 3ADL+2 chd (2-13) 264/16368 347/21514 565/35030 415/25730 
Maisonette 2 ADL+1chd (0-1) 165/10230 217/13454 353/21886 259/16058 
Maisonette 2 ADL+1 

chd(0-1) +2 chd (2-13) 
206/12772 270/16740 441/27342 324/20088 

Maisonette 2 ADL+1 chd (2-13)  165/10230 217/13454 353/21886 259/16058 
Maisonette 2 ADL+2 chd (0-1) 165/10230 217/13454 353/21886 259/16058 

Maisonette 2ADL 2chd 
(0-1),(2-13) 

165/10230 217/13454 353/21886 259/16058 

Maisonette 2 ADL +2 chd 
(0-1) +1 chd (2-13) 

165/10230 217/13454 353/21886 259/16058 

Maisonette 2 ADL+ 2 chd (2-13) 206/12772 270/16740 441/27342 324/20088 
Maisonette 2 ADL+3 chd (2-13) 247/15314 325/20150 529/32798 388/24056 

Опис:целосно климатизиран,ресторан,узерија,бар,пул бар,бар на плажа,базен,дтески базен, детско игралиште, мини клуб,мини маркет, тенис ,кошарка,фитнес,сауна,пинг 
понг,билијард, видео игри,одбојка на плажа,спортови на вода,нуркање,продавници, конференциски центар и др. 
Соби: телефон,клима.ТВ,фрижидер,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.03.2010 10% ПОПУСТ 
 

SIMANTRO  **** +   SANI                   325   СОБИ                     www.g-hotels.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД -ПОЛУПАНСИОН  

2 03.05-20.05/ 04.10-28.10 21.05-17.06/13.09-03.10 18.06-22.07/23.08-12.09 23.07-22.08 
STANDARD ROOMS 

SINGLE 50/3100 79/4898 113/7006 144/8928 
1 ADL+1 CHD (2-12)  53/3286 83/5146 120/7440 152/9424 

DBL 63/3906 98/6076 141/8742 179/11098 
DBL+EXT.BED 82/5084 127/7874 184/11408 233/14446 

2 ADL+1 CHD (2-12) 63/3906 98/6076 141/8742 179/11098 
2 ADL+2 CHD (2-12) 75/4650 169/10478 169/10478 215/13330 

3 ADL+1 CHD (2-12) 82/5084 127/7874 184/11408 233/14446 
SUITE FRONT BEACH 

2 PAX 85/5270 128/7936 194/12028 264/16368 
3 PAX 103/6386 154/9548 233/14446 317/19654 

2 ADL+1 CHD (2-12) 85/5270 128/7936 194/12028 264/16368 
2 ADL+2 CHD (2-12) 103/6386 154/9548 233/14446 317/19654 
3ADL+1 CHD (2-12) 103/6386 154/9548 233/14446 317/19654 

4 PAX 111/6882 166/10292 253/15686 344/21328 
SUITE MOUNTAIN VIEW 

2 PAX 79/4898 116/7192 174/10788 230/14260 
3 PAX 94/5828 139/8618 208/12896 275/17050 

2 ADL+1 CHD (2-12) 79/4898 116/7192 174/10788 230/14260 
2 ADL+2 CHD (2-12) 94/5828 139/8618 208/12896 275/17050 
3ADL+1 CHD (2-12) 94/5828 139/8618 208/12896 275/17050 

4 PAX 102/6324 150/9300 226/14012 298/18476 
Хотелски содржини:ресторан,снек бар,таверна,пул бар,сувенир шоп, ТВ салон, базен, детски базен, игралиште за деца,тениски терени,фитнес и спортови на вода 
Соби: Клима, телефон, радио, фрижидер,балкон,ТВ 
 



 
 

SIMANTRO  **** +   SANI                   325   СОБИ                     www.g-hotels.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 

2 03.05-20.05/ 04.10-28.10 21.05-17.06/13.09-03.10 18.06-22.07/23.08-12.09 23.07-22.08 
STANDARD ROOMS 

SINGLE 73/4526 101/6262 136/8432 164/10168 
1 ADL+1 CHD (2-6) 76/4712 107/6634 142/8804 175/10850 

1 ADL +1 CHD (7-12) 93/5766 123/7626 159/9858 191/11842 
DBL 104/6448 145/8990 187/11594 225/13950 

DBL+EXT.BED 152/9424 197/12214 253/15686 303/18786 
2ADL+1 CHD(2-6) 110/6820 145/8990 187/11594 225/13950 

2ADL+1 CHD (7-12) 127/7874 161/9982 204/12648 242/15004 
2 ADL+2 CHD(2-6) 137/8494 178/11036 230/14260 275/17050 

2 ADL+2 CHD(7-12) 156/9672 197/12214 249/15438 294/18228 
3 ADL+1 CHD (2-6) 152/9424 197/12214 253/15686 303/18786 
3 ADL+1CHD (7-12) 169/10478 214/13268 270/16740 319/19778 

SUITE FRONT BEACH 
2 PAX 132/8184 175/10850 241/14942 309/19158 
3 PAX 174/10788 224/13888 303/18786 385/23870 

2 ADL+1 CHD(2-6) 132/8184 175/10850 241/14942 309/19158 
2 ADL+1 CHD (7-12) 149/9238 192/11904 258/15996 326/20212 
2 ADL+2 CHD (2-6) 164/10168 214/13268 294/18228 375/23250 
2 ADL+2CHD (7-12) 183/11346 233/14446 313/19406 394/24428 

3ADL+1CHD(2-6) 174/10788 224/13888 303/18786 385/23870 
3 ADL+1 CHD (7-12) 190/11780 241/14942 319/19778 402/24924 

4 PAX 206/12772 261/16182 346/21452 435/26970 
SUITE MOUNTAIN VIEW 

2 PAX 126/7812 163/10106 220/13640 275/17050 
3 PAX 165/10230 210/13020 279/17298 343/21266 

2 ADL+1 CHD(2-6) 126/7812 163/10106 220/13640 275/17050 
2 ADL+1 CHD (7-12) 142/8804 179/11098 236/14632 291/18042 
2 ADL+2 CHD (2-6) 156/9672 200/12400 269/16678 334/20708 
2 ADL+2CHD (7-12) 175/10850 220/13640 288/17856 353/21886 

3ADL+1CHD(2-6) 165/10230 210/13020 279/17298 343/21266 
3 ADL+1 CHD (7-12) 182/11284 226/14012 296/18352 360/22320 

4 PAX 197/12214 245/15190 319/19778 390/24180 
Минимум престој 2 3 4 4 

Хотелски содржини:ресторан,снек бар,таверна,пул бар,сувенир шоп, ТВ салон, базен, детски базен, игралиште за деца,тениски терени,фитнес и спортови на вода 
Соби: Клима, телефон, радио, фрижидер,балкон,ТВ 
 

VILLAS MUSES –  4*    SANI  
ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД 

1 01.04-31.05 01.06-30.06/ 01.09-30.09 01.07-31.08 
Villa Erato (2-4) 238/14756 298/18476 369/22878 

Villa Rena (2-4) 238/14756 298/18476 369/22878 

Villa Artemis (2-4) 238/14756 298/18476 369/22878 

Villa Katia (2-4) 238/14756 298/18476 369/22878 

Villa Athena (2-5) 318/19716 394/24428 490/30380 

Villa Antigoni (2-6) 308/19096 439/27218 550/34100 

Villa Thalia (2-5) 308/19096 384/23808 480/29760 

Villa Dimitra(2-5) 308/19096 384/23808 480/29760 

Villa Aspasia(2-7) 379/23498 465/28830 580/35960 

Villa Afrodite (2-6) 328/20336 409/25358 520/32240 

Villa Ariadni (2-6) 318/19716 394/24428 490/30380 

Villa Nefeli (2-6) 404/25048 505/31310 630/39060 

Villa Urania (2-7) 389/24118 490/30380 610/37820 

Villa Hera (2-8) 560/34720 700/43400 873/54126 

Villa Danai (2-10) 640/39680 802/49724 1004/62248 

3 –то   дете 34/2108 34/2108 34/2108 
Бесплатно користење  автомобил за време на престојот.  Шампанско и овошје во секоја вила  за добредојде ! За  секоја вила  бесплатен  rent-a-car  
Сите вили се климатизирани, ТВ, интернет конекција, со сопствени дворови а некои и со базен. Се чистат 6 пати во неделата 
 

MACEDONIA SUN *** KALITHEA                        128 СОБИ         www.g-hotels.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД–ПОЛУПАНСИОН 

3 03.05-20.05/04.10-28.10 21.05-17.06/13.06-03.10 18.06-22.07/23.08-12.09 23.07-22.08 
DBL for single use 36/2232 53/3286 75/4650 98/6076 

DBL Standard 23/1426 34/2108 48/2976 62/3844 
DBL Superior 26/1612 38/2356 53/3286 67/4154 

SUITE  29/1798 43/2666 62/3844 79/4898 
1 дете од 2-12 Гратис Гратис Гратис Гратис 
трета особа 60% 60% 60% 60% 

      3- особа во SUIT 40% 40% 40% 40% 
      4- особа во SUIT 20% 20% 20% 20% 

2 дете од 2-12 во SUIT 40% 40% 40% 40% 
Опис: ресторан, базен, бар, таверна,пицерија 
Соби:телефон,клима,САТ ТВ, фен, фрижидер  
 



 
 

PALLINI BEACH ****+ KALITHEA                                  488 СОБИ   www.g-hotels.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД-ПОЛУПАНСИОН   

3 03.05-20.05/04.10-28.10 21.05-17.06/13.09-03.10 18.06-22.07/23.08-12.09 23.07-22.08 
Single Room 41/2542 62/3844 90/5580 115/7130 

Double for Single use 45/2790 67/4154 96/5952 123/7626 
Double Room Side Sea View 30/1860 44/2728 62/3844 80/4960 
Double Room (1 adl+1 chd ) 

SSV 
52/3224 78/4836 111/6882 144/8928 

Bungalow  (first  row) 33/2046 51/3162 81/5022 122/7564 
Bunglaow  (second row)  30/1860 47/2914 72/4464 106/6572 
Bungalow  (3 . or 4 . row) 30/1860 47/2914 69/4278 94/5828 

Suite (side sea view) 38/2356 56/3472 80/4960 104/6448 
Suite  (Sea view ) 42/2604 62/3844 91/5642 115/7130 

1 дете од 2-12 год. во   Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год.  во  

Bingalow/ Suite  
40% 40% 40% 40% 

3 –та особа во  DBL 60% 60% 60% 60% 
3-та особа ва  Suite 40% 40% 40% 40% 
4- та особа во Suite 20% 20% 20% 20% 
Минимум  престој  3 3 3 3 
Под 3 ноќевања +10% +10% +10% +10% 

Опис: ресторан, бар, таверна,узерија,пиано бар,мини маркет, сауна,масажа.фризер,гифт шоп,бутик, златара,отворено кино,базен, затворен базен,детско игралиште 
спортови на вода,анимациски прогр. 
Соби: клима , телевизор,телефон,фрижидер,радио ( Хотелот има централна клима и функционира во јули и август ) 
 

HOTEL  THEOPHANO IMPERIAL PALACE***** DE LUX      KALITHEA     www.g-hotels.gr 
ЦЕНИ ПО  ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД– НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  (НОВИ ЦЕНИ )  

3 04.05-13.05/08.10-29.10 14.05-17.06/10.09-07.10 18.06-15.07/27.08-09.09 16.07-26.08 
Deluxe Single Room 87/5394 109/6758 132/8184 172/10664 
Deluxe Double Room 56/3472 67/4154 82/5084 114/7068 

Imperial Suite  ( min. 6 pax) 80/4960 85/5270 101/6262 127/7874 
Anatoli Club Suite  114/7068 126/7812 151/9362 191/11842 

Grand Suite (private pool) 134/8308 141/8742 169/10478 212/13144 
Deluxe Suite 89/5518 113/7006 140/8680 184/11408 

Executive Suite Anatoli ( min.4 
pax) 

86/5332 108/6696 129/7998 163/10106 

Penthouse Suite (min. 4 pax) 91/5642 114/7068 140/8680 176/10912 
3-та особа во Grand  Suite 80/4960 85/5270 101/6262 127/7874 

1 дете од 2-12  год. во  Grand Suite Гратис Гратис Гратис Гратис 
3-та особа во Deluxe Suite 53/3286 68/4216 84/5208 110/6820 

1 дете од 2-12  год. во  Deluxe Suite Гратис Гратис Гратис Гратис 
Полупансион 35/2170 35/2170 35/2170 35/2170

Полупансион за деца 2-12 год. 18/1116 18/1116 18/1116 18/1116
Опис: ресторан,пиано бар,отворен и затворен базен,бар на базен,бар,мини голф,тенис,ТВ салон,одбојка на плажа,пикадо,спортови на вода и др. 
Соби:телефон,радио,САТ ТВ,сеф,мини бар, клима,балкон 
 

ATHOS PALACE ****+ KALITHEA                                  599 СОБИ  www.g-hotels.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  

3 03.05-20.05/04.10-28.10 21.05-17.06/13.09-03.10 18.06-22.07/23.08-12.09 23.07-22.08 
Single Room 41/2542 67/4154 90/5580 115/7130 

Dbl  for Single  use 45/2790 68/4216 96/5952 123/7626 
DBL room (mountain view) 29/1798 43/2666 62/3844 79/4898 
DBL room (1 adl+1 chd) MV  50/3100 74/4588 108/6696 139/8618 
DBL room (1 adl+1 chd)  SV 53/3286 81/5022 116/7192 146/9052 

DBL room Sea View 31/1922 47/2914 66/4092 82/5084 
Junior Suite (mountain view) 36/2232 55/3410 81/5022 107/6634 
Superior Suite  (Sea View) 40/2480 59/3658 87/5394 115/7130 

3-та особа во  DBL 60% 60% 60% 60% 
1 дете  од  2-12 год. Гратис  Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 40% 40% 40% 40% 
3-та особа во Junior Suite 40% 40% 40% 40% 
4-та особа во  Junior Suite 20% 20% 20% 20% 

1  дете од  2-12 год,. во  J.Suite Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. во J.Suite 40% 40% 40% 40% 
3-та особа во Supeior Suite 40% 40% 40% 40% 
4-та особа во  Superior Suite 20% 20% 20% 20% 
1  дете од  2-12 год,. во  S.Suite Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. во JSSuite 40% 40% 40% 40% 

Минимум  престој  3 3 3 3 
Под 3 ноќевања +10% +10% +10% +10% 

ДОПЛАТИ ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО 
Возрасен 23/1426 23/1426 23/1426 23/1426 

1 дете од 2-7 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-7 год. 15/930 15/930 15/930 15/930 

1  и 2  дете од 7-12 год. 17/1054 17/1054 17/1054 17/1054 
Опис: ресторан,бар,базен,затворен базен,таверна,пул бар, ноќен клуб, продавници кафетериа, фризер,собен сервис,детско игралиште,паркинг, отворено кино, анимациски 
програм,спортови на вода и др. 
Соби: клима , телевизор,телефон  ( Хотелот има централна клима и функционира во јули и август ) 



 
 

AMMON ZEUS **** KALITHEA                                   126  СОБИ  www.ammon-zeus.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД -ПОЛУПАНСИОН 

3 28.04-31.05/30.09-31.10 01.06-28.06/13.09-29.09 29.06-19.07/24.08-12.09 20.07-23.08 
Single 38/2356 58/3596 78/4836 93/5766 

DBL Muntain Vew 26/1612 39/2418 52/3224 62/3844 
DBL Sea View 30/1860 45/2790 58/3596 69/4278 

Family Room Sea 
View 4 pax (за соба) 1 

103/6386 138/8556 189/11718 240/14880 

1 дете од 0-5 гратис ,1 дете од 6-12 50% ,трета особа 50% 
Опис: ресторан,бар,кафетериа,снек бар,базен,пул бар, паркинг 
Соби: клима , телевизор,фен,фрижидер,балкон,телефон,радио 
 

AEGEAN MELATHRON ***** LUX  KALITHEA            www.aegeanstar.com 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД- ПОЛУПАНСИОН 

5 Бр. на особи  27.04-20.05/04.10-31.10 21.05-10.06/23.09-03.10 11.06-20.07/26.08-22.09 21.07-25.08 
Single Pool View 1 ADL 85/5270 111/6882 143/8866 183/11346 
DBL Pool View 1 ADL+1 CHD (2-12) 88/5456 115/7130 146/9052 216/13392 
DBL Pool View 2 ADL 88/5456 115/7130 146/9052 216/13392 
DBL Pool View 2 ADL+1 CHD (2-7) 88/5456 115/7130 146/9052 216/13392 
DBL Pool View 2 ADL+1CHD (8-12) 110/6820 144/8928 182/11284 270/16740 

DBL Sup. Pool View 1 ADL+1 CHD (2-12) 114/7068 152/9424 209/12958 308/19096 
DBL Sup. Pool View 2 ADL 114/7068 152/9424 209/12958 308/19096 
DBL Sup. Pool View 3 ADL 148/9176 198/12276 271/16802 400/24800 
DBL Sup. Pool View 3 ADL+1CHD(2-12) 148/9176 198/12276 271/16802 400/24800 
DBL Sup. Pool View 2 ADL+1 CHD(2-12) 114/7068 152/9424 209/12958 308/19096 
DBL Sup. Pool View 2 ADL+2 CHD(2-12) 142/8804 191/11842 261/16182 384/23808 

Suite Private Pool 1 ADL+1 CHD (2-12) 350/21700 353/21886 439/27218 559/34658 
Suite Private Pool 2 ADL 350/21700 353/21886 439/27218 559/34658 
Suite Private Pool 3 ADL 455/28210 458/28396 571/35402 727/45074 
Suite Private Pool 2 ADL+1CHD(2-7) 350/21700 353/21886 439/27218 559/34658 
Suite Private Pool 2 ADL+1CHD(8-12) 437/27094 441/27342 548/33976 699/43338 
Single Sea View 1 ADL 95/5890 125/7750 165/10230 216/13392 
DBL Sea View 1 ADL+1 CHD (2-12) 115/7130 151/9362 200/12400 268/16616 
DBL Sea View 2 ADL 115/7130 151/9362 200/12400 268/16616 
DBL Sea View 2 ADL+1 CHD (2-7) 115/7130 151/9362 200/12400 268/16616 
DBL Sea View 2 ADL+1CHD (8-12) 144/8928 188/11656 250/15500 336/20832 

DBL Sup. Sea View 1 ADL+1 CHD (2-12) 150/9300 195/12090 291/18042 399/24738 
DBL Sup. Sea View 2 ADL 150/9300 195/12090 291/18042 399/24738 
DBL Sup. Sea View 3 ADL 195/12090 253/15686 378/23436 520/32240 
DBL Sup. Sea View 3 ADL+1CHD(2-12) 195/12090 253/15686 378/23436 520/32240 
DBL Sup. Sea View 2 ADL+1CHD (2-12) 150/9300  195/12090 291/18042 400/24800 
DBL Sup. Sea View 2 ADL+2 CHD (2-12) 187/11594 244/15128 364/22568 500/31000 
Maisonette Sea View 1 ADL+1 CHD (2-12) 211/13082 214/13268 365/22630 464/28768 
Maisonette Sea View 2 ADL 211/13082 214/13268 365/22630 464/28768 
Maisonette Sea View 3 ADL 275/17050 277/17174 475/29450 603/37386 
Maisonette Sea View 3 ADL+1CHD(2-7) 275/17050 277/17174 475/29450 603/37386 
Maisonette Sea View 3 ADL+1CHD(8-12) 327/20274 330/20460 566/35092 719/44578 
Maisonette Sea View 2 ADL+1 CHD (2-7) 211/13082 214/13268 365/22630 464/28768 
Maisonette Sea View 2 ADL+1CHD (8-12) 264/16368 267/16554 456/28272 580/35960 
Maisonette Sea View 2 ADL+2 CHD(2-7) 264/16368 267/16554 456/28272 580/35960 
Maisonette Sea View 2ADL+2CHD(2-7)(8-12) 264/16368 267/16554 456/28272 580/35960 
Maisonette Sea View 2 ADL+2CHD (8-12) 317/19654 320/19840 547/33914 696/43152 
Suite Sea View 1 ADL+1 CHD (2-12) 211/13082 214/13268 365/22630 464/28768 
Suite Sea View 2 ADL 211/13082 214/13268 365/22630 464/28768 
Suite Sea View 3 ADL 275/17050 277/17174 475/29450 603/37386 
Suite Sea View 3 ADL+1CHD(2-7) 275/17050 277/17174 475/29450 603/37386 
Suite Sea View 3 ADL+1CHD(8-12) 327/20274 330/20460 566/35092 719/44578 
Suite Sea View 2 ADL+1 CHD (2-7) 211/13082 214/13268 365/22630 464/28768 
Suite Sea View 2 ADL+1CHD (8-12) 264/16368 267/16554 456/28272 580/35960 
Suite Sea View 2 ADL+2 CHD(2-7) 264/16368 267/16554 456/28272 580/35960 
Suite Sea View 2ADL+2CHD(2-7)(8-12) 264/16368 267/16554 456/28272 580/35960 
Suite Sea View 2 ADL+2CHD (8-12) 317/19654 320/19840 547/33914 696/43152 

Опис: ресоран, лоби бар,пул бар,бар на плажа,2 базена, детски базен,спортови на вода,приватна плажа, фитнес, џакузи,масажа, мини бања,детско игралиште,тенис,ТВ 
салон,маркет,фризер и др. 
Соби: клима, САТ ТВ,телефон,сеф, фен,балкон 
 

ALEXANDER THE GREAT **** KRIOPIGI                       210 SOBI             www.papcorp.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

4 21.04-20.05/12.09-31.10 02.06-03.07 04.07-18.07/16.08-11.09 21.05-01.06/19.07-16.08 
DBL standard GV  28/1736 41/2542 48/2976 65/4030 

Single 28/1736 66/4092 70/4340 100/6200 
3-та особа 21/1302 33/2046 34/2108 46/2852 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 год. 15/930 24/1488 25/1550 33/2046 

Опис: базен, детски базен, ресторан, таверна, бар на плажа, кафетерија, бар,  пул бар, детско игралиште,мини 
маркет, продавница за сувенири,ексклузивен  бутик,конфер.сала, перална,ТВ салон, 



Соби: балкон, клима, мини бар, ТВ на барање,телефон,радио  
 

VILLA GEORGE *** KRIOPIGI                       www.villa-george.gr 
ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД  

2 01.05-14.06/15.09-10.10 15.06-30.06/01.09-14.09 01.07-14.07/21.08-31.08 15.07-20.08 
SMALL STUDIO GROUND FLOOR 

2 PAX 23/1426 41/2542 55/3410 67/4154 
STUDIO GROUND FLOOR 

2 PAX 23/1426 44/2728 60/3720 70/4340 
STUDIO SECOND FLOOR 

2 PAX 25/1550 45/2790 63/3906 74/4588 
MAISONETTES  

2 PAX 28/1736 52/3224 72/4464 86/5332 
3 PAX 29/1798 54/3348 72/4464 86/5332 
4 PAX 30/1860 56/3472 72/4464 86/5332 

TWO ROOMS APARTMENT GROUND FLOOR 
2 PAX 31/1922 57/3534 82/5084 99/6138 
3 PAX 33/2046 60/3720 82/5084 99/6138 
4 PAX 34/2108 62/3844 82/5084 99/6138 
5 PAX 40/2480 70/4340 87/5394 104/6448 

TWO ROOMS APARTMENT ON THE FLOOR 
2 PAX 32/1984 57/3534 82/5084 99/6138 
3 PAX 33/2046 60/3720 82/5084 99/6138 
4 PAX 34/2108 62/3844 82/5084 99/6138 

STUDIO WITH KITTCHEN 
2 PAX 42/2604 67/4154 100/6200 119/7378 
3 PAX 43/2666 70/4340 100/6200 119/7378 
4 PAX 44/2728 72/4464 100/6200 119/7378 

APARTMENT 
2 PAX 47/2914 68/4216 102/6324 125/7750 
3 PAX 48/2976 71/4402 102/6324 125/7750 
4 PAX 49/3038 73/4526 102/6324 125/7750 

Појадок по особа на 
ден 

5/310 5/310 5/310 5/310 

Клима на ден  5/310 5/310 5/310 5/310 
Минимум престој 5 5 5 5 

Опис: ресторан,базен,бар,бар на плажа,мини маркет 
Соби: комплетно опремени студија и апартмани 
 

THEO BUNGALOWS 3*  KRIOPIGI  
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  -ПОЛУПАНСИОН 

2 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-31.08 
STANDARD ROOM 

2 PAX 49/3038 63/3906 
2 ADL +1 CHD (2-5) 49/3038 63/3906 
2 ADL+1 CHD(6-12) 61/3782 79/4898 

3 PAX 74/4588 93/5766 
4 PAX 99/6138 124/7688 

Минимум престој 5 5 
Опис: ресторан,паркинг 
Соби:телефон,ТВ,мини бар,фрижидер,клима 
 

PALADIUM ***+ KRIOPIGI                       183 SOBI       www.hotel-palladium.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 

3 14.05-31.05 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-14.07/23.08-31.08 15.07-22.08 
Single 43/2666 53/3286 65/4030 92/5704 
Double 29/1798 36/2232 42/2604 54/3348 

Трета  особа 22/1364 27/1674 30/1860 42/2604 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Опис: базен,пул бар,детски базен,детско игралиште,ресторан,таверна,тенис ,кошарка,одбојка 
Соби: клима,телефон,САТ ТВ,фрижидер,сеф,балкон ( клима Јулу и Август ) 
 

HOTEL  AKROGIALI**+      POLIHRONO                         18 СОБИ www.hotelakrogiali.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД– ПОЛУПАНСИОН 

3 07.04-31.05/01.10-15.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-14.07/24.08-31.08 15.07-23.08 
DBL for Single use 41/2542 52/3224 - - 
DBL Room garden view 26/1612 32/1984 40/2480 46/2852 
DBL Room back view 23/1426 29/1798 36/2232 42/2604 

Трета особа 70% 70% 70% 70% 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Apartment garden view 30/1860 38/2356 49/3038 55/3410 
Apartment back view 28/1736 35/2170 44/2728 48/2976 

Трета особа 70% 70% 70% 70% 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. 40% 40% 40% 40% 

Минимум престој 3 3 5 5 
Опис: бар,ресторан, градина,камин, собен сервис,паркинг
Соби:телефон,клима, САТ ТВ,мини бар, фен,радио, сеф,балкон



 
 

KASSANDRA PALACE **** KRIOPIGI                       300 СОБИ     www.kassandra-palace.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД–ПОЛУПАНСИОН   

1 01.05-31.05 
01.10-31.10 

01.06-10.06 
16.09-30.09 

11.06-30.06 
01.09-15.09 

01.07-22.07 
24.08-31.08 

23.07-23.08 

Single GV 39/2418 67/4154 80/4960 93/5766 115/7130 
Single SV 46/2852 79/4898 89/5518 115/7130 138/8556 
DBL GV 26/1612 37/2294 43/2666 53/3286 70/4340 

DBL Deluxe GV 28/1736 48/2976 54/3348 70/4340 86/5332 
DBL Deluxe SV 34/2108 56/3472 62/3844 74/4588 94/5828 
Deluxe Family 

Suite GV 
47/2914 77/4774 81/5022 117/7254 139/8618 

Family Suite GV 40/2480 66/4092 71/4402 94/5828 118/7316 
DBL Executive GV 35/2170 55/3410 61/3782 76/4712 92/5704 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
3-та особа во DBL GV 17/1054 27/1674 31/1922 39/2418 51/3162 

3-та особа во DLX DBL GV 18/1116 34/2108 37/2294 49/3038 60/3720 
3-та особа во DLX DBL SV 24/1488 39/2418 43/2666 52/3224 65/4030 
3-та особа во DLX FAM.S 

GV 
24/1488 39/2418 40/2480 58/3596 70/4340 

4-та особа во DLX FAM.S 
GV 

19/1178 32/1984 33/2046 47/2914 56/3472 

2 дете од 2-14 во DLX 
FAM.S GV 

24/1488 39/2418 40/2480 58/3596 70/4340 

3-та особа во FAM.SUITE  
GV 

21/1302 33/2046 35/2170 47/2914 59/3658 

4-та особа во FAM.SUITE  
GV 

16/992 27/1674 28/1736 38/2356 47/2914 

2 дете од 2-14 во 
FAM.SUITE GV 

21/1302 33/2046 35/2170 47/2914 59/3658 

3-та особа во DBL 
EXECUTIVE GV 

25/1550 39/2418 42/2604 53/3286 64/3968 

2 дете од 2-14 во DBL 
EXECUTIVE GV 

18/1116 28/1736 30/1860 38/2356 46/2852 

Минимум престој - - - 5 5 
Опис: ресторан,таверна,бар, собен сервис,дискотека,базен,детски базен,мини клуб, детско игралиште,спортови на вода,анимациски програм,тенис,мини маркет,гифт 
шоп,фризер,паркинг и др 
Соби: клима,САТ ТВ,радио,фрижидер,фен, балкон 
 

ALIA PALACE ***** PEFKOHORI                       86  СОБИ      www.alia-palace.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

2 28.04-21.05/03.10-31.10 22.05-16.06/19.09-02.10 17.06-20.07/23.08-18.09 21.07-22.08 
STANDARD ROOM 

Single 44/2728 62/3844 76/4712 93/5766 
DBL 62/3844 86/5332 106/6572 127/7874 

DBL+EXT.BED 78/4836 109/6758 131/8122 159/9858 
2 ADL+1 CHD (2-13) 62/3844 86/5332 106/6572 127/7874 

FAMILY ROOM 
4  PAX 102/6324 153/9486 180/11160 220/13640 

EXECUTIVE BUNGALOW  
2 PAX 165/10230 195/12090 225/13950 282/17484 
3 PAX 177/10974 208/12896 236/14632 295/18290 
4 PAX 190/11780 222/13764 248/15376 306/18972 
5 PAX  202/12524 235/14570 260/16120 317/19654 

Минимум  пресој 3 3 5 5 
Опис:  сала за појадок, ресторан,винарија,кафе бар, базен, детски базен, пул бар,собен сервис, тенис,  трансфер до плажа, фитнес, џакузи,детско игралиште,одбојка,тобако 
шоп,лекар,конвенциски центар,паркинг и др.  
СОБИ: клима,САТ ТВ,сеф,телефон,фен,мини бар,балкон. БУНГАЛОВИ: радио/ЦД, ДВД,телефон,факс, ТВ СЕТ со голем екран, ТВ во спална, бањарки, џакузи,  2 
одвоени туш   кабини,папучи,приватен базен и приватен паркинг. 
 

HOTEL NEAPOLIS ***POLIHRONO                            
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  – ПОЛУПАНСИОН 

3 30.04-31.05 01.06-27.06/06.09-30.09 28.06-11.07/ 23.08-05.09 12.07-22.08 
Double 19/1178 25/1550 33/2046 38/2356 

Трета особа 13/806 18/1116 23/1426 27/1674 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. 9/558 11/682 17/1054 19/1178 

Опис: на сама плажа во Полихроно,бар,кафетерија,ресторан 
Соби: фен,фрижидер,клима,ТВ,балкон 
 

HOTEL PELLI ***PEFKOHORI                            72 СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –СЕ ВКЛУЧЕНО 

1 01.05-21.05 22.05-11.06 12.06-30.06 
18.09-28.09 

01.07-27.08 28.08-17.09 

Single  Standard 58/3596 63/3906 102/6324 127/7874 78/4836 
DBL Standard 43/2666 45/2790 52/3224 65/4030 58/3596 

3 та  особа   31/1922 32/1984 37/2294 46/2852 41/2542 
1 дете   од 0-6  год. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 6-12 год. 31/1922 32/1984 37/2294 46/2852 41/2542 
Минимум  престој 7 7 7 7 7 

Опис: ресторан,кафе бар, ТВ салон, базен,детски базен, бар на плажа,мини маркет, перална,фризер 
Соби: балкон,клима, телефон,фрижидер,радио,сеф 



 
 

KRIOPIGI BEACH**** KRIOPIGI                       183 СОБИ   www.kriopigibeach.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 29.04-19.05/07.10-04.11 20.05-17.06/24.09-06.10 18.06-15.07/20.08-23.09 16.07-19.08 
Single Standard 33/2046 42/2604 60/3720 68/4216 
Single  Sea View  38/2356 47/2914 65/4030 74/4588 
DBL Land View 26/1612 33/2046 44/2728 53/3286 
DBL Sea View 29/1798 35/2170 47/2914 56/3472 

DBL Superior Land View 28/1736 35/2170 46/2852 56/3472 
DBL Superior Sea View  31/1922 38/2356 49/3038 59/3658 

Family Land  View 42/2604 46/2852 64/3968 72/4464 
Family Sea View  44/2728 49/3038 67/4154 75/4650 

3 та особа во  DBL Land 
View 

19/1178 24/1488 31/1922 38/2356 

3 та особа во  DBL Sea  View 21/1302 26/1612 33/2046 40/2480 
3 та особа во  DBL Superior 

Land View 
20/1240 25/1550 33/2046 40/2480 

3 та особа во  DBL Superior 
Sea View 

22/1364 27/1674 35/2170 42/2604 

 2 дете од 2-13 год.  во Family 
Land View 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-13 год.  во Family 
Sea View 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 2-13 год.  Гратис Гратис Гратис Гратис 
Минимум престој 3 3 5 7 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 
Single Standard 44/2728 53/3286 71/4402 80/4960 
Single  Sea View  49/3038 58/3596 76/4712 85/5270 
DBL Land View 37/2294 44/2728 55/3410 64/3968 

DBL Superior Land View 39/2418 46/2852 57/3534 67/4154 
DBL Sea View 40/2480 47/2914 58/3596 67/4154 

DBL Superior Sea View 42/2604 49/3038 60/3720 70/4340 
Family Land  View 53/3286 57/3534 75/4650 83/5146 
Family Sea View  56/3472 60/3720 78/4836 86/5332 

3 та особа во  DBL Land 
View 

30/1860 35/2170 43/2666 49/3038 

3 та особа во  DBL Superior 
Land View 

32/1984 36/2232 44/2728 51/3162 

3 та особа во  DBL Sea  View 32/1984 37/2294 45/2790 51/3162 
3 та особа во  DBL Superior 

Sea View 
34/2108 38/2356 46/2852 53/3286 

2 дете од 2-13 год.  во Family 
Land View 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-13 год.  во Family 
Sea View 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 2-13 год.  Гратис Гратис Гратис Гратис 
Минимум престој 3 3 5 7 

Опис: ресторан,снек бар, пул бар,базен,детски базен,џакузи,лоби бар, ТВ салон,сеф, билијард, перална  ,мини маркет ,гифт шоп,  пинг-понг,мини клуб, сауна, анимациски 
програм, детско игралиште,трансфер до  плажа  
Соби:телефон,фен,клима,САТ ТВ,фрижидер,радио 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 15% ПОПУСТ 
 

HOTEL  POLYCHRONO BEACH ***       POLIHRONO                    www.polychronobeach.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД– НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

1 01.04-31.05 01.06-27.06/06.09-30.09 28.06-18.07/23.08-05.09 19.07-22.08 
Single Standard 39/2418 45/2790 53/3286 - 
DBL Standard 51/3162 58/3596 78/4836 100/6200 

Triple Standard 60/3720 72/4464 89/5518 117/7254 
Quadrupple 71/4402 84/5208 101/6262 135/8370 

Suite ( 2-3 pax ) 93/5766 105/6510 128/7936 156/9672 
Опис: на сама плажа, бар,ресторан 
Соби:фрижидер,ТВ,телефон,клима 
 

HOTEL ATRIUM****PEFKOHORI                             www.atrium-hotel.gr 
ЦЕНИ ЗА ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  – ПОЛУПАНСИОН 

2 01.05-31.05/01.10-14.10 01.06-30.06/06.09-30.09 01.07-16.07/23.08-05.09 17.07-22.08 
Single 44/2728 61/3782 84/5208 111/6882 
DBL 56/3472 77/4774 107/6634 127/7874 

DBL+EXT.BED 76/4712 105/6510 144/8928 171/10602 
2 ADL+1CHD (2-12) 56/3472 77/4774 107/6634 127/7874 
2 ADL+2CHD (2-12) 70/4340 95/5890 132/8184 159/9858 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  – СЕ ВКЛУЧЕНО 
Single 57/3534 74/4588 100/6200 128/7936 
DBL 83/5146 105/6510 138/8556 160/9920 

DBL+EXT.BED 117/7254 147/9114 191/11842 222/13764 
2 ADL+1CHD (2-12) 90/5580 112/6944 146/9052 169/10478 
2 ADL+2CHD (2-12) 110/6820 138/8556 180/11160 210/13020 
Минимум престој 5 5 5 5 

Опис: ресторан,таверна,бар, базен,конференциска сала,паркинг,детски базен,детско игралиште,детско мени,анимација,кошарка,тенис,пинг понг, билијард и др. 



Соби: клима, ТВ,фен,сеф,телефон,пристап до интернет,балкон 
 

 
 

EF ZIN AKRITAS ****PALIOURI       www.akristaefzin.gr 
ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД  

5 26.04-09.06/21.09-31.12 10.06-10.07/21.08-20.09 11.07-20.08 
Villa Dias  125 m2   ( 5 ADL) 161/9982 184/11408 216/13392 

Villa Dias  125 m2 ( 5 ADL+1  CHD  0-11) 161/9982 184/11408 216/13392 
Villa Ermis  140m2 (5ADL) 194/12028 216/13392 267/16554 

Villa Ermis  140m2 ( 5 ADL+1  CHD  0-11) 194/12028 216/13392 267/16554 
Villa Athos 165m2 (5 ADL) 236/14632 258/15996 323/20026 

Villa Dias Suite  60m2  (3ADL) 86/5332 98/6076 119/7378 
Villa Dias Studio   65 m2  (2ADL) 86/5332 98/6076 119/7378 

Villa Dias Studio   65 m2  
 (2ADL+1 CHD 0-11) 

86/5332 98/6076 119/7378 

Villa Athos  Suite 75m2 ( 3ADL) 119/7378 130/8060 161/9982 
Villa Athos  Studio  90m2 ( 2ADL) 130/8060 146/9052 184/11408 

Villa Aphrodite 98m2 (4ADL) 109/6758 141/8742 173/10723 
Villa Athos 180m2 –private pool  

( 5ADL) 
419/25978 451/27962 516/31992 

Villa Athos  320 M2 –private pool  
(7 ADL)   

419/25978 451/27962 516/31992 

Опис: луксузен комплекс од вили и апартмани во близина на Паљлури и со прекрасен панорамски поглед на заливот Торонеос 
Соби: комплетно опремени вили и апартмани  
 

CHROUSSO VILLAGE****  PALIOURI                                       158   СОБИ   www.chrousso.gr 
ЦЕНИ  ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –СЕ ВКЛУЧЕНО 

2 01.05-03.06/24.09-14.10 04.06-17.06/10.09-23.09 18.06-15.07/22.08-09.09 16.07-21.08 
STUDIO 

2 PAX 81/5022 105/6510 137/8494 176/10912 
3 PAX 110/6820 144/8928 184/11408 237/14694 

2 ADL+1CHD (2-12) 81/5022 105/6510 137/8494 176/10912 
2 ADL + 2CHD (2-12) 98/6076 122/7564 154/9548 193/11966 

APARTMENT 
2 PAX 103/6386 130/8060 161/9982 187/11594 
3 PAX 140/8680 176/10912 219/13578 252/15624 

2 ADL+1CHD (2-12) 103/6386 130/8060 161/9982 187/11594 
2 ADL + 2CHD (2-12) 103/6386 130/8060 161/9982 187/11594 
2 ADL +3 CHD (2-12) 131/8122 158/9796 191/11842 216/13392 

4 PAX 176/10912 222/13764 275/17050 318/19716 
3 ADL+1CHD (2-12)  140/8680 176/10912 219/13578 252/15624 
Минимум престој 3 5 5 5 

Опис: ресторан, 2 базена, 2 пул бара, главен бар, детски базен ,детско игралиште,тенис, пинг понг, одбојка, мини маркет, кошарка,спортови на вода,нуркање  
Соби: кујна,радио,САТ ТВ,балкон,телефон,сеф,клима. Во некој од апартманите нема клима ! 
 

VIKTOR-ELENI ** HANIOTI                       
ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД  

2 01.04-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-31.08 
STUDIO 

2 PAX 45/2709 57/3534 72/4464 
3 PAX 54/3348 68/4216 83/5146 
4 PAX 63/3906 76/4712 89/5518 

SUITE 
2 PAX 74/4588 93/5766 121/7502 
3 PAX 75/4650 95/5890 121/7502 
4 PAX 76/4712 98/6076 121/7502 

Минимум престој 5 5 5 
Опис: апартмански комплекс , можност за полупансион во ELINOTEL POLIS 
Соби:телефон,клима,ТВ,кујна,балкон 
 

HOTEL SOUSOURAS***+ HANIOTI                      100  SOBI        
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 01.04-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-31.08 
DBL STANDARD 33/2046 47/2914 57/3534 

FAMILY BUNGALOW    
4  NORMAL  BEDS 

111/6882 150/9300 161/9982 

FAMILY –MAIN BUILDING 
2AD+2CHD 

95/5890 135/8370 148/9176 

1 дете од 2-12 во DBL Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 во DBL 18/1116 25/1550 30/1860 
Трета особа во  DBL 18/1116 25/1550 30/1860 
Доплата за A/C  6/372 6/372 6/372 

Минимум престој 3 7 7 
Опис: ресторан,бар,базен,игралиште за деца,паркинг 
Соби:телефон,ТВ,фрижидер, клима ( со доплата ) 

За резервација и уплата до 31.05.2010 8 % попуст (не важи за фамилијарните бунгалови ) 
 
 
 



 
 
 
 

HANIOTI PALACE ****HANIOTI                      100 SOBI       www.hanioti-palace.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 01.05-31.05/ 27.09-31.10 01.06-30.06 24.08-26.09 01.07-23.08 
Single standard 42/2604 58/3596 70/4340 - 
DBL standard 28/1736 40/2480 43/2666 60/3720 

Suite (1-4 pax) за соба 120/7440 168/10416 192/11904 257/15934 
Трета особа 18/1116 28/1736 30/1860 40/2480 

1 дете од 3-12 15/930 24/1488 26/1612 35/2170 
1 дете од 0-3 гратис, бебешко креветче 3 ЕУР на ден 

Опис: базен со дел за деца,ресторан,бар, пул бар,кафетериа,видео игри, сеф,детско игралиште,паркинг,кошарка,спортови на вода 
Соби: клима, ТВ,радио,мини бар(на барање), балкон со поглед на море,телефон 
 

HOTEL  FLEGRA PALACE ****   PEFKOHORI                          73   СОБИ  www.flegra.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД– СЕ ВКЛУЧЕНО  

5 Бр. на особи 01.05-31.05 01.06-12.06 13.06-15.07 16.07-26.08 27.08-30.09 
Single 1 ADL 66/4092 80/4960 106/6572 135/8370 76/4712 
Double 2 ADL 66/4092 80/4960 106/6572 135/8370 76/4712 

Double Superior 2 ADL 78/4836 97/6014 125/7750 153/9486 90/5580 
Double Superior 3 ADL 106/6572 131/8122 169/10478 207/12834 121/7502 
Double Superior 3 ADL+1 CHD (0-11) 106/6572 131/8122 169/10478 207/12834 121/7502 
Double Superior 2 ADL+1CHD(0-11) 78/4836 97/6014 125/7750 153/9486 90/5580 
Double Superior 4 ADL 132/8184 164/10168 212/13144 261/16182 153/9486 
Double Superior 2 ADL+2 CHD (2-11) 88/5456 106/6572 135/8370 163/10106 100/6200 

Junior Suite 2 ADL 83/5146 106/6572 141/8742 172/10664 100/6200 
Junior Suite 3 ADL 112/6944 144/8928 191/11842 232/14384 139/8618 
Junior Suite 3 ADL+1 CHD (0-11) 112/6944 144/8928 191/11842 232/14384 139/8618 
Junior Suite 2 ADL+1CHD(0-11) 83/5146 106/6572 141/8742 172/10664 100/6200 
Junior Suite 4 ADL 140/8680 180/11160 240/14880 292/18104 168/10416 
Junior Suite 2 ADL+2 CHD (2-11) 94/5828 118/7316 153/9486 184/11408 111/6882 

Suite Executive 2 ADL 106/6572 125/7750 160/9920 191/11842 125/7750 
Suite Grand 2 ADL 113/7006 156/9672 186/11532 217/13454 151/9362 
Suite Grand 3 ADL 153/9486 210/13020 251/15562 292/18104 203/12586 
Suite Grand 3 ADL+1 CHD (0-11) 153/9486 210/13020 251/15562 292/18104 203/12586 
Suite Grand 2 ADL+1CHD(0-11) 113/7006 156/9672 186/11532 217/13454 151/9362 
Suite Grand 4 ADL 192/11904 265/16430 317/19654 368/22816 256/15872 
Suite Grand 2 ADL+2 CHD (2-11) 130/8060 172/10664 203/12586 233/14446 168/10416 

Опис:базен, ресторан,пул бар,фитнес , амам, џакузи, тенис,кошарка, одбојка на плажа,пингпонг,мини клуб  
Соби:клима,телефон, мини бар, сеф, САТ ТВ    
 

GRAND HOTEL RESORT ****HANIOTI                              133 СОБИ www.grandotel.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  – ПОЛУПАНСИОН 

3 30.04-15.06 
15.09-31.10 

16.06-30.06 
01.09-14.09 

01.07-14.07 15.07-31.07 
21.08-31.08 

01.08-20.08 

Single  Room 56/3472 78/4836 94/5828 127/7874 145/8990 
Double Room 35/2170 49/3038 56/3472 72/4464 81/5022 

Family Room with bunk 
beds  (min. 4 pax) 

24/1488 30/1860 34/2108 41/2542 48/2976 

Suite (min. 4 pax) 35/2170 41/2542 51/3162 62/3844 69/4278 
3 -та особа 70% 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-6  год. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
1  дете  од   6-12  год. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

ДОПЛАТА ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО 
Возрасен 15/930 15/930 15/930 15/930 15/930

1 дете од 2-6  год. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
1  дете  од   6-12  год. 7.50/465 7.50/465 7.50/465 7.50/465 7.50/465

Опис: ресторан, 2 бара, базен, ТВ салон, паркинг,интернет,менувачница,фитнес,пинг понг 
Соби: клима,САТ ТВ,телефон,фрижидер 
 

DAPHNE HOLIDAY CLUB *** HANIOTI                   www.dapheholidayclub.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

3 30.04-31.05/01.10-30.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-15.07/15.08-31.08 16.07-14.08 
SINGLE standard 46/2852 56/3472 67/4154 - 

DBL standard 27/1674 30/1860 38/2356 44/2728 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис `Гратис 
Трета особа  70% 70% 70% 70% 

Опис:  400 метри од Ханиоти, 700 метри од плажа ,паркинг, детско игралиште ,базен,ресторан, мини маркет,бар, ТВ салон, фитнес,сауна,тенис,пинг понг 
Соби: сеф,фрижидер,клима,ТВ  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 

HOTEL TROPICAL*** HANIOTI                      www.hoteltropical.gr 



ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
2 01.05-31.05/01.09-30.09 01.06-30.06 01.07-31.08 

SUITE 2 PAX 77/4774 88/5456 106/6572 
SUITE 3 PAX 88/5456 100/6200 118/7316 
SUITE 4 PAX 88/5456 100/6200 118/7316 

Минимум престој 5 5 5 
Опис: отворен базен,детски базен,бар на базен,ресторан 
Соби: клима,ТВ,сеф 
 

ELINOTEL APOLAMARE ***** HANIOTI                      90   СОБИ     www.elinotel.gr 
ЦЕНИ ЗА  СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –УЛТРА СЕ ВКЛУЧЕНО  

2 29.04-13.05/08.10-31.10 14.05-10.06/17.09-07.10 11.06-08.07/27.08-16.09 09.07-26.08 
STANDARD ROOM GARDEN VIEW  

SINGLE 71/4402 100/6200 141/8742 200/12400 
1  ADL+1 CHD (2-12) 71/4402 100/6200 141/8742 200/12400 

DBL  101/6262 139/8618 172/10664 244/15128 
2 ADL+1 CHD (2-12) 101/6262 139/8618 172/10664 244/15128 
DBL+ EXTRA BED     

STANDARD ROOM SEA VIEW 
SINGLE 75/4650 104/6448 147/9114 206/12772 

1  ADL+1 CHD (2-12) 75/4650 104/6448 147/9114 206/12772 
DBL  118/7316 156/9672 188/11656 261/16182 

2 ADL+1 CHD (2-12) 118/7316 156/9672 188/11656 261/16182 
DBL+ EXTRA BED 147/9114 194/12028 235/14570 326/20212 

SUPERIOR ROOM GARDEN VIEW 
DBL 109/6758 146/9052 179/11098 259/16058 

2 ADL+1 CHD (2-12) 109/6758 146/9052 179/11098 259/16058 
2 ADL+2 CHD (2-12) 122/7564 164/10168 202/12524 291/18042 
DBL+ EXTRA BED 136/8432 183/11346 224/13888 324/20088 

SUPERIOR ROOM SEA VIEW 
DBL 124/7688 163/10106 195/12090 276/17112 

2 ADL+1 CHD (2-12) 124/7688 163/10106 195/12090 276/17112 
2 ADL+2 CHD (2-12) 140/8680 183/11346 220/13640 309/19158 
DBL+ EXTRA BED 157/9734 203/12586 244/15128 344/21328 

                                            FAMILY ROOM GARDEN VIEW  
2 ADL +2 CHD (2-12) 140/8680 183/11346 247/15314 309/19158 

3  ADL 156/9672 203/12586 244/15128 344/21328 
3 ADL +1 CHD (2-12) 156/9672 203/12586 244/15128 344/21328 

4 ADL 187/11594 243/15066 292/18104 413/25606 
FAMILY ROOM SEA VIEW 

2 ADL +2 CHD (2-12) 159/9858 202/12524 239/14818 328/20336 
3  ADL 178/11036 224/13888 265/16430 365/22630 

3 ADL +1 CHD (2-12) 178/11036 224/13888 265/16430 365/22630 
4 ADL 212/13144 268/16616 318/19716 438/27156 

FAMILY SUITE 
2 ADL +2 CHD (2-12) 161/9982 220/13640 278/17236 400/24800 

3  ADL 179/11098 244/15128 309/19158 441/27342 
3 ADL +1 CHD (2-12) 179/11098 244/15128 309/19158 441/27342 

4 ADL 215/13330 292/18104 371/23002 530/32860 
DELUXE SUITE SEA VIEW  

DBL 169/10478 231/14322 289/17918 417/25854 
2 ADL+ 1 CHD (2-12) 169/10478 231/14322 289/17918 417/25854 
2 ADL+ 2 CHD (2-12) 191/11842 260/16120 326/20212 468/29016 

3 PAX 212/13144 288/17856 362/22444 521/32302 
3 ADL +1 CHD (2-12) 212/13144 288/17856 362/22444 521/32302 

BABY COT   на ден 5/310 5/310 5/310 5/310 
Минимум престој 5 5 5 5 

Опис: на сама плажа,ресторан, 2 бара, базен, паркинг, детски базен, мини клуб,  детско мени  бесплатни  чадори и  лежалки на плажа и др. 
Соби: клима, ТВ, фрижидер,фен (на рецепција), сеф 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 20% ПОПУСТ 
 

CALYPSO** HANIOTI                   77   СОБИ      www.hotelcalypso.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

2 29.04-31.05/01.10-20.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-16.07/23.08-31.08 17.07-22.08 
STANDARD ROOM UNDERGROUND FLOOR 

Single 25/1550 32/1984 40/2480 50/3100 
DBL 35/2170 44/2728 56/3472 73/4526 

DBL+EXT. BED 47/2914 61/3782 75/4650 98/6076 
2 ADL +1 CHD (2-6) 35/2170 44/2728 56/3472 73/4526 
2 ADL+1 CHD (7-12)  43/2666 54/3348 70/4340 90/5580 
2 ADL+2CHD (2-12) 46/2852 58/3596 75/4650 98/6076 

STANDARD ROOM 
Single 25/1550 35/2170 43/2666 52/3224 
DBL 35/2170 48/2976 60/3720 76/4712 

DBL+EXT. BED 47/2914 66/4092 80/4960 103/6386 
2 ADL +1 CHD (2-6) 35/2170 48/2976 60/3720 76/4712 
2 ADL+1 CHD (7-12)  43/2666 60/3720 74/4588 94/5828 
2 ADL+2CHD (2-12) 46/2852 64/3968 80/4960 103/6386 
Минимум престој 1 4 5 7 

Опис:  ресторан, базен,пул бар,снек бар,ТВ салон,мини голф, факс сервис, дозволени домашни миленици 



Соби: клима, САТ ТВ, фрижидер,телефон,сеф,фен 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RENAISSANCE HANIOTI RESORT ****HANIOTI                      www.renaissance-hanioti.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  

1 01.05-17.05/25.09-25.10 18.05-18.06/09.09-24.09 19.06-11.07/25.08-08.09 12.07-24.08 
SUITE 33/2046 58/3596 70/4340 99/6138 

Трета особа 23/1426 42/2604 49/3038 70/4340 
1дете од 2-15 год. 17/1054 30/1860 36/2232 51/3162 
2 дете од 0-15 год. 17/1054 30/1860 36/2232 51/3162 

Опис: рецепција,ресторан,пул бар, снек бар, базен, детски базен 
Соби: клима, чајна кујна, фрижидер,телефон,сеф,САТ ТВ, фен 
 

GRECOTEL PELLA BEACH **** HANIOTI                  207    SOBI       www.grecotel.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 01.05-30.05/20.09-09.10 31.05-13.06 14.06-18.07/30.08-19.09 19.07-08.08/23.08-29.08 09.08-22.08 
DBL SIDE SEA VIEW 48/2976 74/4588 78/4836 98/6076 102/6324 

FAMILY ROOM 71/4402 99/6138 109/6758 168/10416 177/10974 
SINGLE STANDARD 64/3968 115/7130 124/7688 154/9548 161/9982 

3-та особа бо  DBL 24/1488 38/2356 40/2480 50/3100 52/3224 
1 дете од 2-14во DBL Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

3-та особа во FAMILY 36/2232 51/3162 56/3472 85/5270 89/5518 
1и 2 дете од  2-12 во 

FAMILY 
Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

Комплет Пансион 12/744 12/744 12/744 12/744 12/744
Опис: ресторан,бар на плажа,таверна на плажа,ТВ салон,интернет,базен,фитнес, на сама плажа,анимација 
Соби: балкон, фен,телефон,САТ ТВ, радио,клима,фрижидер 
 

HOTEL LESSE ****HANIOTI                      78 СОБИ     www.lesse.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 28.04-31.05 01.06-10.06/16.09-03.10 11.06-30.06/01.09-15.09 01.07-20.07/26.08-31.08 21.07-25.08 
DBL standard 25/1550 38/2356 44/2728 50/3100 67/4154 

SINGLE standard 43/2666 72/4464 83/5146 95/5890 131/8122 
Family Suite - 55/3410 60/3720 71/4402 89/5518 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
трета особа во 
DBL standard 

25/1550 28/1736 32/1984 35/2170 48/2976 

2 дете од 2-12 во 
DBL standard 

21/1302 21/1302 23/1426 26/1612 35/2170 

3 –та особа во 
Family Suite 

- 39/2418 42/2604 50/3100 63/3906 

1 и 2 дете од 0-16 год. во 
Family Suite 

- Гратис Гратис Гратис Гратис 

Опис: ресторан,бар , 3 базена,кафетерија 
Соби: клима, ТВ,фрижидер,телефон, сеф, балкон ,фен,чајна кујна 

ЗАРЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 

HOTEL “OLYMPIC KOSMA”   *** HANIOTI                          www.hotelolympickosma.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД – ПОЛУПАНСИОН 

2 01.05-31.05/02.10-15.10 01.06-19.06/16.09-01.10 20.06-14.07/26.08-15.09 15.07-25.08 
Single 33/2046 46/2852 63/3906 89/5518 
DBL 43/2666 58/3596 72/4464 92/5704 

DBL+EXT.BED 58/3596 80/4960 96/5952 124/7688 
2 ADL+1 CHD (2-5) 43/2666 58/3596 72/4464 92/5704 
2 ADL+2 CHD (2-5) 48/2976 66/4092 82/5084 107/6634 
2 ADL+1 CHD (6-12) 53/3286 72/4464 90/5580 115/7130 
2 ADL+2 CHD (6-12) 63/3906 85/5270 108/6696 139/8618 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 
Single 40/2480 56/3472 72/4464 99/6138 
DBL 58/3596 76/4712 92/5704 111/6882 

DBL+EXT.BED 80/4960 103/6386 124/7688 149/9238 
2 ADL+1 CHD (2-5) 58/3596 76/4712 92/5704 111/6882 
2 ADL+2 CHD (2-5) 67/4154 87/5394 107/6634 128/7936 
2 ADL+1 CHD (6-12) 73/4526 94/5828 115/7130 139/8618 
2 ADL+2 CHD (6-12) 86/5332 112/6944 139/8618 166/10292 

Минимум  престој 5 5 5 5 
Опис:ресторан, бар, базен,бар на базен,лоби  
Соби: клима,САТ ТВ,фен,фрижидер,балкон 
 
 

RIGAS  *** AFITOS                                                   23       СОБИ    www.rigas-hotel.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР – НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

3 01.05-05.06/21.09-31.10 06.06-05.07/26.08-20.09 06.07-25.08 
1/2  27/1674 42/2604 58/3596 



1 и 2 дете од 2-7 год. гратис, 1 и 2 дете од 7-14 год. 50%, трета особа 50% 
Соби:клима, ТВ, кујна,телефон,фрижидер,балкон
Опис:ресторан,кафе бар, отворен базен  
 
 
 
 
 
 
 

HOTEL AFITIS  **** AFITOS                      60  SOBI       www.afitis-hotel.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 01.05-17.05/25.09-25.10 18.05-18.06/09.09-24.09 19.06-11.07/25.08-08.09 12.07-24.08 
DBL STANDARD 39/2418 70/4340 81/5022 103/6386 

Трета особа 28/1736 49/3038 57/3534 73/4526 
1 дете од 2-14 20/1240 36/2232 41/2542 53/3286 

Опис: ресторан,таверна,базен,џакузи,собен сервис, бар, перална,паркинг,тенис,интернет.... 
Соби: клима, САТ ТВ,телефон,сеф,мини бар 
 
HOTEL STRATOS  **** AFITOS                      wwww.stratoshotel.gr 

ЦЕНИ ЗА  СОБА НА ДЕН СО ВКЛУЧЕН ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД  
2 01.05-31.05 

16.09-30.09 
01.06-30.06 01.07-15.07 

01.09-15.09 
16.07-15.08 16.08-31.08 

DOUBLE 47/2914 53/3286 53/3286 75/4650 68/4216 
DBL+EXT.BED 63/3906 72/4464 72/4464 102/6324 92/5704 
SUITE ( 3 PAX) 76/4712 84/5208 88/5456 123/7626 112/6944 

FAMILY SUITE( 2+2) 62/3844 70/4340 72/4464 109/6758 92/5704 
Минимум престој 3 3 3 3 3 

Опис: 1500 метри од плажа,базен, детски базен, ресторан, пицерија, ТВ салон, сала за појадок 
Соби: клима, ТВ,фрижидер,телефон 
 

PETRINO SUITES **** AFITOS                   www.petrino-hotel.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  

 03.05-31.05/24.09-15.10 01.06-30.06/11.09-23.09 01.07-31.07/22.08-10.09 01.08-21.08 
Junior Suite 38/2356 48/2976 57/3534 66/4092 
Suite Senior 52/3224 63/3906 68/4216 76/4712 

Suite Deluxe Flat 58/3596 67/4154 73/4526 92/5704 
Suite Deluxe 66/4092 76/4712 81/5022 101/6262 

Suite with Outdoor 
Jacuzzi 

74/4588 84/5208 88/5456 109/6758 

Suite with private pool 83/5146 93/5766 110/6820 133/8246 
2 дете од 2-12 во Junior Suite 20/1240 25/1550 30/1860 34/2108 

3 та особа во Junior Suite 27/1674 35/2170 41/2542 46/2852 
2 дете од 2-12 во Senior Suite 27/1674 33/2046 35/2170 39/2418 

3 та особа во Senior Suite 37/2294 45/2790 49/3038 54/3348 
2 дете од 2-12 во Suite deluxe  

Flat 
30/1860 35/2170 38/2356 47/2914 

3 та особа во Suite deluxe  Flat 42/2604 48/2976 52/3224 65/4030 
2 дете од 2-12 во Suite deluxe   34/2108 39/2418 42/2604 52/3224 

3 та особа во Suite deluxe   47/2914 54/3348 57/3534 71/4402 
2 дете од 2-12 во   Suite with 

Outdoor Jacuzzi 
38/2356 43/2666 45/2790 56/3472 

3 та особа во Suite with 
OutdoorJacuzzi 

53/3286 60/3720 63/3906 77/4774 

2 дете од 2-12 во   Suite with 
private pool 

45/2790 48/2976 56/3472 68/4216 

3 та особа во Suite with  
private pool 

59/3658 66/4092 78/4836 94/5828 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

Junior Suite 56/3472 64/3968 73/4526 81/5022 
Suite Senior 67/4154 79/4898 84/5208 92/5704 

Suite Deluxe Flat 74/4588 83/5146 89/5518 108/6696 
Suite Deluxe 82/5084 92/5704 95/5890 115/7130 

Suite with Outdoor 
Jacuzzi 

90/5580 100/6200 104/6448 124/7688 

Suite with private pool 99/6138 109/6758 126/7812 149/9238 
2 дете од 2-12 во Junior Suite 29/1798 33/2046 38/2356 42/2604 

3 та особа во Junior Suite 40/2480 45/2790 52/3224 57/3534 
2 дете од 2-12 во Senior Suite 35/2170 40/2480 43/2666 47/2914 

3 та особа во Senior Suite 48/2976 56/3472 60/3720 65/4030 
2 дете од 2-12 во Suite deluxe  

Flat 
38/2356 43/2666 45/2790 55/3410 

3 та особа во Suite deluxe  Flat 53/3286 59/3658 63/3906 76/4712 
2 дете од 2-12 во Suite deluxe   42/2604 47/2914 49/3038 59/3658 

3 та особа во Suite deluxe   58/3596 65/4030 67/4154 82/5084 
2 дете од 2-12 во   Suite with 

Outdoor Jacuzzi 
46/2852 51/3162 53/3286 63/3906 

3 та особа во Suite with 
OutdoorJacuzzi 

63/3906 70/4340 74/4588 88/5456 

2 дете од 2-12 во   Suite with 
private pool 

50/3100 55/3410 64/3968 76/4712 



3 та особа во Suite with  
private pool 

70/4340 77/4774 89/5518 105/6510 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис:Сала за појадок, собен сервис, базен,детски базен,детско игралиште,пул бар,ресторан, рецепција,конференциска сала 
Соби: клима, телефон,САТ ТВ, мини бар 
 
 
 
 

HOTEL ARISTOTELES BEACH  ****     AFITOS             www,aristoteles-beach.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО  

3 15.05-23.05 24.05-13.06/12.09-30.09 14.06-11.07/30.08-11.09 12.07-29.08 
SINGLE STANDARD 38/2356 58/3596 75/4650 95/5890 

DBL STANDARD 32/1984 43/2666 52/3224 65/4030 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-6 год. 50% 50% 50% 50% 
2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Опис: 100 метра од плажа, детско игралиште, паркинг,базен,мини маркет,сеф на рецепција,интернет,џакузи,сауна 
Соби: САТ ТВ,балкон,фрижидер,клима 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 20% ПОПУСТ 
 

HOTEL “WHITE SUITES”   **** (Moudonou Beach ) AFITOS                                
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

1 01.04-31.05/24.09-15.10 01.06-30.06/11.09-23.09 01.07-31.07/01.09-10.09 01.08-31.08 
Junior Suite 56/3472 65/4030 73/4526 82/5084 

Junior Suite Superior 68/4216 77/4774 85/5270 94/5828 
Junior Suite Deluxe 82/5084 91/5642 99/6138 106/6572 

3  та особа во  Junior Suite 40/2480 46/2852 52/3224 58/3596 
2 дете од 2-12 г. Во  Junior Suite 29/1798 33/2046 38/2356 42/2604 
3  та особа во  Junior Suite  

Superior 
49/3038 55/3410 60/3720 66/4092 

2 дете од 2-12 г. Во  Junior Suite 
Superior 

35/2170 40/2480 44/2728 48/2976 

3  та особа во  Junior Suite  
Delux 

58/3596 64/3968 70/4340 75/4650 

2 дете од 2-12 г. Во  Junior Suite 
Deluxe 

42/2604 47/2914 51/3162 54/3348 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
Junior Suite 73/4526 81/5022 90/5580 99/6138 

Junior Suite Superior 85/5270 94/5828 102/6324 110/6820 
Junior Suite Deluxe 99/6138 108/6696 116/7192 123/7626 

3  та особа во  Junior Suite 52/3224 58/3596 63/3906 70/4340 
2 дете од 2-12 г. Во  Junior Suite 38/2356 42/2604 46/2852 50/3100 
3  та особа во  Junior Suite  

Superior 
60/3720 66/4092 72/4464 78/4836 

2 дете од 2-12 г. Во  Junior Suite 
Superior 

44/2728 48/2976 37/2294 40/2480 

3  та особа во  Junior Suite  
Delux 

70/4340 76/4712 82/5084 87/5394 

2 дете од 2-12 г. Во  Junior Suite 
Deluxe 

51/3162 55/3410 59/3658 63/3906 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис: 
Соби:  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 

POSSIDI PARADISE **** POSSIDI                                  110 СОБИ  www.possidiparadise.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН 

3 15.05-31.05/29.09-15.10 01.06-25.06/15.09-28.09 26.06-10.07/26.08-14.09 11.07-25.08 
SINGLE standard 50/3100 64/3968 78/4836 94/5828 

DBL standard 32/1984 42/2604 48/2976 59/3658 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 50% 50% 50% 50% 

Опис:ресторан,бар, сауна, аеробик, тенис, дискотека, отворен базен 
Соби:телефон,радио,фрижидер, клима, балкон ,САТ ТВ 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 

HOTEL DOLPHIN BEACH *** POSSIDI                      67  SOBI       www.dolphinbeach.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

3 30.04-31.05/22.09-31.10 01.06-30.06 01.07-13.07/25.08-21.09 14.07-24.08 
Single standard 27/1674 33/2046 - - 
DBL standard 21/1302 29/1798 33/2046 42/2604 

Family room ( 2+2 )  за соба  57/3534 75/4650 94/5828 115/7130 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 
1 дете од 2-12  Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 50% 50% 50% 50% 

Опис: ресторан,таверна,бар на базен, бар на плажа, базен, интернет, билијард 
Соби: клима, мини бар,САТ ТВ, радио 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSSIDI HOLIDAYS ***** POSSIDI                                 126 СОБИ   www.possidi-holidays.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД -ПОЛУПАНСИОН 

1 01.05-14.05/01.10-15.10 15.05-12.06/10.09-30.09 13.06-15.07/26.08-09.09 16.07-25.08 
SINGLE STANDARD 81/5022 92/5704 114/7068 142/8804 
DBL MOUNT VIEW 43/2666 47/2914 62/3844 86/5332 

DBL SEA VIEW 46/2852 53/3286 70/4340 91/5642 
DBL SUPERIOR SV 53/3286 58/3596 75/4650 98/6076 
FAMILY ROOM GV 81/5022 89/5518 114/7068 125/7750 
FAMILY ROOM SV  86/5332 100/6200 120/7440 131/8122 

SUITE  94/5828 111/6882 131/8122 148/9176 
SUITE EXECUTIVE  112/6944 131/8122 148/9176 165/10230 

3-та особа во  DBL MV 31/1922 34/2108 44/2728 61/3782 
3-та особа во  DBL SV 33/2046 38/2356 49/3038 64/3968 

3-та особа во  DBL SUP. SV  38/2356 42/2604 53/3286 69/4278 
3-та особа во  Fam.Room GV  Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 3-14 год. во  Fam.Room 
GV 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 3-14 год. во  Fam.Room 
GV 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

3-та особа во  Fam.Room   SV  Гратис Гратис Гратис Гратис 
1 дете од 3-14 год. во  Fam.Room  

SV 
Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 3-14 год. во  Fam.Room  
SV 

Гратис Гратис Гратис Гратис 

3-та особа во   SUITE 67/4154 78/4836 93/5766 104/6448 
2   дете од 3-12 год. во  SUITE 94/5828 111/6882 131/8122 148/9176 

3-та особа во   SUITE  
EXECUTIVE 

79/4898 93/5766 104/6448 116/7192 

2   дете од 3-12 год. во EXECUTIVE 
SUITE 

112/6944 131/8122 148/9176 165/10230 

1  дете од 3-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Минимум престој 5 6 6 7 

Опис:бар,пул бар,бар на плажа,ресторан,таверна,базен, детски базен,детско игралиште,мини маркет   продавница за  накит,сауна,спортови на вода,тенис,пинг понг,амфитеатар и др.   
Соби: клима , телевизор,мини бар,ТВ ,телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010  7% ПОПУСТ 
 

MENDI**** KALANDRA                                172 SOBI        www.mendi-hotel.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 27.04-20.05/01.10-26.10 21.05-17.06/17.09-30.09 18.06-15.07/20.08-16.09 16.07-19.08 
SINGLE STANDARD 38/ 45/ 52/ 65/ 

DBL SEA VIEW 27/1674 34/2108 41/2542 54/3348 
STUDIO STANDARD 27/1674 34/2108 41/2542 54/3348 

3-та особа во DBL SEA VIEW 19/1178 24/1488 29/1798 38/2356 
3-та особа во   STUDIO 19/1178 24/1488 29/1798 38/2356 
4-та особа во  STUDIO 19/1178 24/1488 29/1798 38/2356 

2 дете од 2-14  во  STUDIO 16/992 21/1302 25/1550 33/2046 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

ALL INCLUSIVE 23/1426 23/1426 23/1426 23/1426 
ALL INCLUSIVE  деца од 2-14 11/682 11/682 11/682 11/682 

Baby cot /дневно 5/310 5/310 5/310 5/310 
Клима/дневно 5/310 5/310 5/310 5/310 

Минимум престој 7 7 7 7 
Опис: ресторан,таверна,бар,пул бар,бар на плажа,мини маркет, гифт шоп,ТВ салон,базен, детски базен,детско игралиште,амам,џакузи,анимациска програма, спортови на 
вода,конгресен центар 
Соби: клима, телефон,радио,САТ ТВ,фрижидер, фен,балкон. Клима и бебшко креветче се плаќа на лице место во хотел . 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 

ARISTOTELES 3* –FOURKA                                       www.aristotelis-hotel.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД / НОЌЕВАЊЕ  

1 01.06-19.06/01.09-30.09 20.06-19.07 20.07-30.08 
DBL STANDARD 20/1240 25/1550 33/2046 

SINGLE STANDARD 36/2232 47/2914 64/3968 
3-та особа 6/372 6/372 6/372 

1 дете од 0-12 год. Гратис Гратис Гратис 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД / НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

DBL STANDARD 24/1488 29/1798 38/2356 
3-та особа 10/620 10/620 10/620 

1 дете од 0-12 год. 6/372 6/372 6/372 
Опис: 250 метри од плажа, базен, бар на базенот, скара 
Соби: клима, фрижидер,ТВ,балкон,кујна 
Отказ на резервација : 14 дена пред пристигнување 1 ноќевање, 10-07 дена пред пристигање 3 ноќевања, 7-0 денови пред пристигање 100 %   
 

HOTEL JULIA **+ FURKA                                  SOBI 



ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО  
3 30.04-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-15.07/15.08-31.08 16.07-14.08 

DOUBLE 26/1612 30/1860 37/2294 42/2604 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 0-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис: 500 метри од Фурка,300 метри од плажа, базен,детски базен,бар,ресторан, бесплатни чадори и лежалки 
Соби:клима, ТВ, балкон, чајна кујна  
 
 
 
 
OLYMPION SUNSET  5*  DE LUX     FURKA                                          www.olympion-sunset.com 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НА БАЗА ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 
1 21.05-13.06/10.09-30.09 14.06-01.07/03.09-09.09 02.07-22.07/24.08-02.09 23.07-23.08 

DBL SUPERIR SIDE SV 74/4588 86/5332 105/6510 115/7130 
DBL DELUXE SIDE SEA 

VIEW 
76/4712 92/5704 110/6820 117/7254 

DBL DELUXE SV 80/4960 98/6076 112/6944 120/7440 
SUITE SSV/GV/PV 79/4898 92/5704 112/6944 121/7502 
SUITE SEA FRONT SV 88/5456 106/6572 125/7750 132/8184 
3 та особа во DBL 

Superior SSV 
38/2356 44/2728 54/3348 59/3658 

3  та  особа во  DBL  DLX 
SSV 

39/2418 47/2914 56/3472 60/3720 

3  та  особа во  DBL  DLX SV 41/2542 50/3100 57/3534 61/3782 
3 та особа во  SUITE 

SSV/GV/PV 
41/2542 47/2914 57/3534 62/3844 

3 та особа во SUITE  SF SV  45/2790 54/3348 63/3906 67/4154 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год.  - - 25/1550 25/1550 
Минимум престој 3 5 5 7 

Опис: ресторан,пиано бар, таверна,кафетерија,снек бар,базен,пул бар,сеф на пецепција, детски базен,фитнес  сала,одбојка,хидромасажа,сауна,амам,џакузи,ароматерапија,спортовио на вода
Соби:САТ ТВ,телефон,радио,мини бар,сеф,клима,балкон, чајна кујна 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2010 7% ПОПУСТ 
 

ELANI BAY RESORT 4* -ELANI (SIVIRI)                  www.elani-resort.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД / НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

2 01.04-31.05/01.09-30.11 01.06-10.07 11.07-31.08 
STANDARD ROOM 

DBL 76/4712 111/6882 139/8618 
DBL+EXT. BED 100/6200 145/8990 180/11160 

2 ADL+1 CHD (2-5) 76/4712 111/6882 139/8618 
2 ADL+1 CHD (6-12) 94/5828 139/8618 174/10788 

JUNIOR SUITE  
DBL 103/6386 139/8618 166/10292 

DBL+EXT. BED 135/8370 180/11160 216/13392 
2 ADL+1 CHD (2-5) 103/6386 139/8618 166/10292 
2 ADL+1 CHD (6-12) 128/7936 174/10788 207/12834 
3 ADL+1 CHD (6-12) 159/9858 215/13330 258/15996 

4 ADL  166/10292 222/13764 266/16492 
SUITE  

DBL 103/6386 139/8618 166/10292 
DBL+EXT. BED 135/8370 180/11160 216/13392 

2 ADL+1 CHD (2-5) 103/6386 139/8618 166/10292 
2 ADL+1 CHD (6-12) 128/7936 174/10788 207/12834 
3 ADL+1 CHD (6-12) 159/9858 215/13330 258/15996 

4 ADL  166/10292 222/13764 266/16492 
SENIOR SUITE  

DBL 117/7254 148/9176 180/11160 
DBL+EXT. BED 152/9424 192/11904 234/14508 

2 ADL+1 CHD (2-5) 117/7254 148/9176 180/11160 
2 ADL+1 CHD (6-12) 145/8990 185/11470 225/13950 
3 ADL+1 CHD (6-12) 180/11160 229/14198 279/17298 

4 ADL  188/11656 235/14570 289/17918 
Минимум престој 5 5 5 

Опис: детско игралиште,тенис,кошарка,пинг понг,пикадо,билијард,сауна,мини маркет,WI-FI,отворен базен,базен за деца, 
Ресторан,бар,бар на базен и др. 
Соби: фрижидер,клима,ТВ, телефон, WI-FI (со доплата)
 
 

MICONOS PARADISE *** +     NEA KALIKRATIА         www.mykonosparadise.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  

4 01.04-16.05/01.10-22.12 17.05-13.06 14.06-11.07/01.09-30.09 12.07-31.08 
DBL 24/1488 27/1674 33/2046 46/2852 

DBL SUPERIOR 29/1798 33/2046 38/2356 52/3224 
DBL SEA VIEW 27/1674 29/1798 36/2232 48/2976 

SINGLE 37/2294 44/2728 51/3162 77/4774 
Трета особа  70% 70% 70% 70% 

1 дете од 0-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 



2 дете од 6-12 год. 11/682 11/682 11/682 11/682 
Минимум престој 4 4 4 4 

Опис: бар,базен,ресторан,пул бар,затворен базен,СПА  
Соби:телефон,клима,ТВ,фрижидер,балкон 
 
 
 
 
 
 
 

MICONOS PARADISE *** +     NEA KALIKRATIА        www.mykonosparadise.com 
ЦЕНИ ЗА ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 

4 05.04-31.05/04.10-22.12 01.06-13.06/19.09-03.10 14.06-11.07/01.09-30.09 12.07-31.08 
DBL 62/3844 90/5580 94/5828 139/8618 

DBL SUPERIOR 73/4526 100/6200 105/6510 150/9300 
DBL SEA VIEW 68/4216 94/5828 103/6386 144/8928 

SINGLE 49/3038 75/4650 79/4898 107/6634 
TRIPLE 84/5208 121/7502 127/7874 188/11656 

DBL+1 CHD (0-6) 62/3844 90/5580 94/5828 139/8618 
DBL SV + 1CHD (0-6) 68/4216 94/5828 103/6386 144/8928 
DBL SV +2 CHD (0-6) 68/4216 94/5828 103/6386 144/8928 
DBL SV+1CHD (6-12) 88/5456 115/7130 124/7688 173/10726 

DBL+1 CHD (6-12) 76/4712 111/6882 118/7316 168/10416 
DBL+2 CHD(6-12) 92/5704 133/8246 141/8742 196/12152 
Минимум престој 4 4 4 4 

Соби:телефон,клима,ТВ,фрижидер,балкон 
 

ALKYONIS *** NEA KALIKRATIA        www.alkyonis.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР / МКД–НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

4 01.04-31.05/01.10-22.12 01.06-13.06/15.09-30.09 14.06-11.07/01.09-14.09 12.07-31.08 
DBL 14/868 19/1178 21/1302 27/1674 

DBL SEA VIEW 16/992 21/1302 24/1488 29/1798 
SINGLE 25/1550 36/2232 39/2418 49/3038 

Трета особа 70% 70% 70% 70% 
1 дете од 0-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 6-12 год. 5/310 5/310 5/310 5/310 
Минимум престој 4 4 4 4 

Опис: ресторан ,бар, отворен базен  Соби:телефон,клима,ТВ,фрижидер 

 
ALKYONIS *** NEA KALIKRATIA         www.alkyonis.com 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР / МКД–ПОЛУПАНСИОН 
4 01.04-31.05/01.10-22.12 01.06-13.06/15.09-30.09 14.06-11.07/01.09-14.09 12.07-31.08 

DBL 19/1178 26/1612 28/1736 34/2108 
DBL SEA VIEW 21/1302 28/1736 30/1860 36/2232 

SINGLE 34/2108 43/2666 46/2852 56/3472 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 0-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 6-12 год. 10/620 10/620 10/620 10/620 
Минимум престој 4 4 4 4 

Опис: ресторан ,бар, отворен базен  Соби:телефон,клима,ТВ,фрижидер 

 
BENDORA VILAS 4*  SANI                                                  www.bendora.gr 

ЦЕНИ ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД 
1 15.04-14.06/ 01.09-14.10 15.06-31.08 15.10-31.10 

SUITE (1-4 PAX )  196/12152 252/15624 140/8680 
VILLA 2-6 PAX  219/13578 297/18414 163/1674106 
Минимум престој    

Опис: комплекс од 8 вили,секоја со приватна градина и паркинг, комплексот располага со базен,детско игралиште, сите вили 
се комплетно опремени. 

 
DIONYSOS  3* HANIOTI  

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА ВО ЕУР/МКД НА БАЗА НОЌЕВАЊЕ 
2 01.05-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-31.07/01.08-31.08 

2 PAX STANDARD 34/2108 47/2914 63/3906 
2 ADL+ 1 CHD (2-6) STANDARD 34/2108 47/2914 63/3906 

3 PAX STANDARD 41/2542 58/3596 74/4588 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА ВО ЕУР/МКД НА БАЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  

2 PAX STANDARD 36/2232 52/3224 67/4154 
2 ADL+ 1 CHD (2-6) STANDARD 36/2232 52/3224 67/4154 

3 PAX STANDARD 46/2852 65/4030 81/5022 
Минимум престој 5 5 5 

Опис: 150 метри од плажа, детско игралиште,пулбар,сала за појадок,детски базен 
Соби: САТ ТВ,фрижидер,клима,телефон , во студијата и кујна 

 
AEGEAN BLUE***+NEA KALIKRATIA                         www.aegeanblue.gr 



ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  
3 01.05-31.05/01.10-31.12 01.06-30.06/13.09-30.09 01.07-17.07/16.08-12.09 18.07-15.08 

Single Sea View 50/3100 56/3472 67/4154 82/5084 
Double Sea View 57/3534 68/4216 77/4774 97/6014 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
Single Sea View 57/3534 67/4154 76/4712 92/5704 
Double Sea View 74/4588 84/5208 97/6014 116/7192 

Опис: рецепција,ресторан,кафе бар,затворен базен, фитнес,СПА,интернет,гаража 
Соби: фен,САТ ТВ,мини бар,сеф,телефон,клима,балкон

 
ELINOTEL POLIS  *** HANIOTI                                                38      СОБИ       www.elinotel.gr 

ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
2 29.04-13.05/08.10-31.10 14.05-10.06/17.09-07.10 11.06-08.07/27.08-16.09 09.07-26.08 

SINGLE 35/2170 45/2790 62/3844 70/4340 
DBL STANDARD 47/2914 61/3782 81/5022 92/5704 

2 ADL+1 CHD (2-14)  47/2914 61/3782 81/5022 92/5704 
FAMILY ROOM  

2 ADL+ 2 CHD (2-14) 
63/3906 79/4898 102/6324 115/7130 

ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД – СЕ ВКЛУЧЕНО  
SINGLE 46/2852 56/3472 73/4526 81/5022 

DBL STANDARD 70/4340 83/5146 104/6448 115/7130 
2 ADL+1 CHD (2-14)  79/4898 92/5704 113/7006 124/7688 

FAMILY ROOM  
2 ADL+ 2 CHD (2-14) 

103/6386 119/7378 144/8928 157/9734 

Минимум престој 5 5 5 5 
Опис: 200 метри од плажа, ресторан,бар, базен,детски базен,билијард 
Соби: клима,ТВ,фрижидер, фен,телефон,балкон,чајник , фамилијарната соба е една росторија со спратни кревети  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 20% ПОПУСТ 

 
PLAZA  *** HANIOTI                                                 

ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
2 29.04-13.05/02.10-15.10 14.05-10.06/17.09-01.10 11.06-08.07/27.08-16.09 09.07-26.08 

STANDARD ROOM 
SINGLE 18/1116 29/1798 48/2976 90/5580 

1 ADL+1 CHD (2-12) 20/1240 29/1798 51/3162 90/5580 
DBL  23/1426 34/2108 56/3472 90/5580 

FAMILY ROOM 
2 ADL+1 CHD (2-12)  23/1426 34/2108 56/3472 90/5580 
DBL + EXTRA BED 30/1860 46/2852 76/4712 121/7502 

Минимум  престој 5 5 7 7 
Опис: на плажа, кафе бар, таверна 
Соби: балкон, ТВ, клима , ФАМИЛИЈАРНАТА СОБА Е СТАНДАРДНА ТРОКРЕВЕТНА СОБА 

ЗА УПЛАТА И РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2010 20% ПОПУСТ 

 
PHILOXENIA 3* PEFKOHORI     

ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
2 25.04-31.05/16.09-31.10 01.06-30.06/31.08-15.09 01.07-08.07/21.08-30.08 09.07-20.08 

STANDARD ROOM 
DBL 53/3286 65/4030 89/5518 104/6448 

DBL+EXT.BED 64/3968 77/4774 93/5766 114/7068 
2 ADL+2 CHD (2-15) 68/4216 81/5022 99/6138 124/7688 

SUITE  
2 ADL+2 CHD (2-15) 68/4216 85/5270 104/6448 130/8060 
3 ADL+1 CHD(2-15) 74/4588 87/5394 104/6448 135/8370 

4 PAX 81/5022 100/6200 114/7068 135/8370 
ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

STANDARD ROOM 
DBL 63/3906 75/4650 99/6138 124/7688 

DBL+EXT.BED 74/4588 87/5394 104/6448 136/8432 
2 ADL+2 CHD (2-15) 83/5146 91/5642 109/6758 140/8680 

SUITE 
2 ADL+2 CHD (2-15) 89/5518 95/5890 114/7068 146/9052 
3 ADL+1 CHD(2-15) 94/5828 108/6696 124/7688 150/9300 

4 PAX 101/6262 120/7440 130/8060 156/9672 
Минимум  престој 3 3 5 5 

Опис: паркинг,рецепција,ресторан,базен,кафе бар,бар на базен 
Соби: клима,балкон,ТВ,фрижидер,сеф 

 
KOPSIS 2* PEFKOHORI     

ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
2 01.05-31.05/01.10-15.10 

(Ноќевање со појадок) 
01.06-14.06/21.09-30.09 15.06-14.07/01.09-20.09 15.07-31.08 

DBL 29/1798 63/3906 85/5270 115/7130 
DBL+EXT.BED 39/2418 85/5270 115/7130 156/9672 

2 ADL+1 CHD (2-5) 29/1798 63/3906 85/5270 115/7130 
2 ADL+1 CHD (6-11) 36/2232 79/4898 107/6634 145/8990 

Минимум  престој 5 5 5 5 
Опис: базен,ресторан,лоби,детски базен,детско игралиште 
Соби: САТ ТВ,фрижидер,клима (јули и август) ,балкон 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HOTEL  LOUTRA BEACH***      AGIA PARASKEVI       www.loutra-beach.gr 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД-НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  
1 01.05-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30..09 01.07-31.08 

DBL 36/2232 45/2790 65/4030 
2 ADL+1 CHD(2-12) 48/2976 60/3720 87/5394 

DBL+EXT.BED 54/3348 67/4154 98/6076 
Минимум престој 3 3 5 

Опис: ресторан,бар,сеф,ТВ салон 
Соби:клима,телефон,ТВ,фрижидер,балкон 

 
IMPERIAL HOTEL **** SKIONI     www.imperial-hotel.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
1 01.06-15.06 

15.09-30.09 
16.06-30.06 
01.09-14.09 

01.07-14.07 15.07-31.07 
21.08-31.08 

01.08-20.08 01.05-31.05 
01.10-31.10 

Single 53/3286 58/3596 75/4650 86/5332 98/6076 41/2542 
DBL 31/1922 40/2480 47/2914 58/3596 65/4030 25/1550 

DBL(1ADL+1CHD)  
за соба 

53/3286 64/3968 78/4836 98/6076 110/6820 42/2604 

3-та особа 23/1426 29/1798 34/2108 42/2604 46/2852 25/1550 
1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 г. 17/1054 21/1302 25/1550 30/1860 34/2108 14/868 
Се вклучено 11/682 11/682 11/682 11/682 11/682 11/682 
1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 3-12 г. 7/434 7/434 7/434 7/434 7/434 7/434 

Мин. престој 3 3 3 3 3 3 
Опис: отворен базен,ресторан,бар,собен сервис,интернет,конференциска сала 
Соби: САТ ТВ,фен,мини бар,клима,телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 

 
 
AMMON GARDEN 3* PEFKOHORI    www.ammongarden.com 

ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
2 28.05-03.06 

18.09-01.10 
04.06-17.06 
11.09-17.09 

18.06-01.07 
04.09-10.09 

02.07-15.07 
28.08-03.09 

16.07-22.07 
21.08-27.08 

23.07-20.08 

STANDARD ROOM 
2 PAX 36/2232 43/2666 49/3038 55/3410 65/4030 74/4588 
3 PAX 44/2728 52/3224 61/3782 65/4030 74/4588 85/5270 
4 PAX 52/3224 61/3782 72/4464 74/4588 83/5146 98/6076 

Опис: бар,базен,сала за појадок,интернет 
Соби: ТВ,телефон,фен, клима со доплата 

 


